Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Детско-юношеский центр № 1

ПРИКАЗ

от «26» ноября 2020 года                        № 109 (01-05)

Об утверждении предварительного отчета о выполнении  муниципального задания

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и «Организация отдыха

детей и молодежи» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Постановлением Администрации города Иванова от

20.09.2011 г. № 1972 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Иванова»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предварительный отчет о выполнении муниципального задания

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и «Организация отдыха детей и

молодежи» (приложение 1) на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Цыгановой О.В., заместителю директора по АХЧ, и Юнякову Л.В., инженеру-

программисту, разместить предварительный отчет о выполнении муниципального задания

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и «Организация отдыха детей и

молодежи» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на официальном сайте для

размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях

(www.bus.gov.ru) в срок до 03.12.2020 г.

3. Бурцевой Е.Р., заместителю директора по УВР, обеспечить размещение

предварительного отчета о выполнении муниципального задания «Реализация

дополнительных общеразвивающих программ» и «Организация отдыха детей и молодежи»

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на сайте МБУ ДО ДЮЦ № 1

(http://дюц1.рф/) и информационных стендах во всех корпусах учреждения в срок до

01.12.2020 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                  И.М. Хохлова

http://дюц1.рф/